Por lo tanto, el ganador se llevará $100.000 (cien mil pesos 
chilenos) como premio máximo y el segundo lugar se sumarán las casillas avanzadas. Este premio se entregará 
en tickets promocionales.  

m. El ganador (cliente que llegue a la casilla N°20) se ganará $25.000 (veinticinco mil pesos chilenos) en efectivo. 

n. Para efectos promocionales se anunciará que el sorteo comienza desde las 23:30 horas cada viernes y sábado. 

o. El cliente al momento de depositar el comprobante en la tómbola o buzón disponible para el sorteo declara

[...]

Por lo tanto, el ganador se llevará $100.000 (cien mil pesos 
chilenos) como premio máximo y el segundo lugar se sumarán las casillas avanzadas. Este premio se 
entregará en tickets promocionales.  

b. El ganador (cliente que llegue a la casilla N°20) se ganará $25.000 (veinticinco mil pesos chilenos) en 
efectivo. 

Las consideraciones para el uso del Ticket Promocional de máquinas de azar están afectas a los dispuesto en 
Anexo Ticket Promocional y sus modificaciones vigentes, si es que tuviese.  

Los tickets promocionales otorgados en esta promoción tendrán una vigencia de dos (2) jornadas desde su